
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРОСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2012 года  № 53

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в 
собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг»,  Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент  предоставления  муниципальной услуги "Предоставление в 
собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности». 

2. Обнародовать постановление на информационных стендах Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской 
области.

Глава  Иванчиковского  сельсовета  Киреев А.Н


